
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
        Assoluto Stacco Raw
 Bolzaneto 24\ 26 Febbraio 2017

Asd Pro Viribus Prato 1053,35561 541 12 1 1
La Forza Reggio Emilia 1034,48722 542 31
Vikings Veneto Pl Baone  Pd 1025,99033 4412 1 2
Forma Club Monza 942,20024 4021 1 1 1
X 3 M Lift Asd Villadose Rovigo 579,99375 2211 2
Barbarian's Power Club Parma 878,87486 201 1 4
Ss Lazio Powerlifting Roma 915,04967 201 1 1 1 2
Body Planet Trento 921,29648 171 1 1 3
Powerlifting Castiglione D\s Mn 665,65939 151 1 2
Functional Training Capurso Ba 483,933210 152 1
Selezione Atletica Pesante Roma 944,774911 141 2 3
Powerlifting Genova 939,539012 131 5
Daniel Masters Salaparuta Tp 477,226913 132 1
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 175,209114 121
Powerlifting Asola Mn 464,440615 111 2
Toplifters Milano 764,444816 111 1 3
Athletic Center Cigole Bs 330,037217 91 1
New Rage Lift Caerano S.marco  Tv 303,669518 81 1
Lions Powerlifting Livorno 492,230219 71 2
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 801,123720 66
Power Club Terni 154,800921 51
As Roma Powerlifting Rm 346,089722 51 1

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
        Assoluto Stacco Raw
 Bolzaneto 24\ 26 Febbraio 2017

Bulls Torino Powerlifting 165,335023 41
Fvg Strenght  Udine 148,366624 41
Powerlifting Piacenza 509,648425 44
Asd Valmessa Villar Dora To 533,069126 44
Bologna Powerlifting Team Bo 166,644027 21
Silverbacks Torino 297,524928 22
Sm Power Team Marche Chiaravalle An 278,817429 22
Asd Cocoon Ferrara 132,796730 11
Powerlifting Star Club Trento 146,218831 11
Center Line Fibat Roma 146,929032 11



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3°

Classifica Cat. Peso Maschile
                           Assoluti Stacco Raw
                    Bolzaneto 24\ 26 Febbraio 2017

Best

-59
57,38 0,88921 1987Asd Pro Viribus Prato 180,0599190,0 200,0 202,5 202,5Baglio Marco
58,22 0,87702 1990Powerlifting Castiglione 177,1577182,5 193,0 202,0 202,0Redini Moris
58,17 0,87773 1994Powerlifting Genova 169,8404182,5 193,5 -200,5 193,5Calia Gaetano
58,11 0,87864 1996Athletic Center Cigole Bs 160,3413175,0 182,5 -192,5 182,5Filippini Giosuè
56,65 0,90025 1999La Forza Reggio Emilia 135,0287140,0 150,0 -167,5 150,0Crippa Edoardo
55,10 0,92506 1999La Forza Reggio Emilia 134,1245137,5 145,0 -157,5 145,0Cappa Davide

-66
65,77 0,78751 1987Pro Vercelli Pesistica 175,2091215,0 222,5 -227,5 222,5Meli Casimiro
62,80 0,81892 1988Powerlifting Asola Mn 176,0642200,0 215,0 -227,5 215,0Guerreschi Andrea
66,00 0,78523 1991La Forza Reggio Emilia 162,9282200,0 207,5 -217,5 207,5Da Prato Ivan
65,94 0,78584 1992Asd Pro Viribus Prato 161,0857205,0 -210,0 -210,0 205,0Salaj Alen
65,42 0,79095 1990Asd Pro Viribus Prato 154,2338185,0 195,0 -207,5 195,0Moriconi Michele
65,83 0,78696 1996Ss Lazio Powerlifting 149,5043190,0 -200,5 -207,5 190,0Murgia Federico
64,76 0,79777 1996Fvg Strenght  Udine 148,3666186,0 -197,5 -197,5 186,0Drusin Andrea
64,48 0,80068 1997La Forza Reggio Emilia 146,1069170,0 182,5 -187,5 182,5Embrinati Filippo
65,36 0,79159 1991Forma Club Monza 144,4571172,5 182,5 -192,5 182,5Secara Vlad
65,08 0,794410 1993Asd Pro Viribus Prato 142,9889170,0 180,0 -190,0 180,0Shahrestani D. Nima
63,23 0,814111 1990Vikings Veneto Pl Baone 142,4634165,0 175,0 -192,5 175,0Milan Davide
64,86 0,796612 1996Dragon Gym Versilia 135,4283150,0 160,0 170,0 170,0Repetti Filippo
64,23 0,803213 1984Powerlifting Piacenza 106,4269115,0 125,0 132,5 132,5Bertè Alessandro

-74
72,26 0,73181 1992Asd Pro Viribus Prato 190,2591250,0 260,0 -265,0 260,0Rancini Michele
73,02 0,72622 1973Asd Pro Viribus Prato 187,3631240,0 255,0 258,0 258,0Porcu Nicola
74,00 0,71933 1989La Forza Reggio Emilia 185,2232225,0 240,0 257,5 257,5Cembalo Antimo
72,81 0,72774 1988Functional Training 178,2938-235,0 245,0 -255,0 245,0Greco Stefano
73,97 0,71955 1985La Forza Reggio Emilia 176,2825235,0 -245,0 245,0 245,0Favero Dario
72,75 0,72826 1983Selezione Atletica Pesante 176,5802230,0 242,5 -252,5 242,5Forti Claudio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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69,89 0,75037 1978As Roma Powerlifting Rm 180,0697230,0 240,0 -245,0 240,0Giacchero Roberto
71,81 0,73518 1995Vikings Veneto Pl Baone 176,4335225,0 232,5 240,0 240,0Poda Marco
71,46 0,73789 1984Athletic Center Cigole Bs 169,6960220,0 230,0 -240,0 230,0Dioli Stefano
72,30 0,731510 1989Lions Powerlifting Livorno 168,2379230,0 -252,5 -252,5 230,0Ciancia Pino Rocco
71,49 0,737611 1990Silverbacks Torino 165,9551215,0 225,0 -235,0 225,0Martella Federico
72,47 0,730212 1993Asd Pro Viribus Prato 160,6470210,0 220,0 -230,0 220,0Pasqui Edoardo
73,97 0,719513 1992Sm Power Team Marche 158,2945210,0 215,0 220,0 220,0Carrara Nico
70,24 0,747414 1993Barbarian's Power Club 156,9611210,0 -222,5 -222,5 210,0Caselli Alex
73,62 0,722015 1979Asd Pro  Prato 151,6106200,0 210,0 -225,0 210,0Caratelli Emanuele
74,00 0,719316 1989Ss Lazio Powerlifting 147,4593170,0 190,0 205,0 205,0Bernabei Damiano
73,43 0,723317 1996Asd Pro Viribus Prato 146,4666185,0 195,0 202,5 202,5Giannelli Gabriele
70,88 0,742318 1994Powerlifting Genova 148,4642185,0 200,0 -205,0 200,0Menegatti Federico
73,10 0,725619 1993Asd Valmessa Villar Dora 145,1279175,0 187,5 200,0 200,0Laurenzano Luca
73,61 0,722020 1995Selezione Atletica Pesante 144,4051180,0 190,0 200,0 200,0Carotenuto Simone
72,31 0,731421 1990Asd Pro Viribus Prato 138,9651-180,0 190,0 -200,0 190,0Fossi Niccolò
69,98 0,749622 1955New Rage Lift Caerano S. 136,0436170,0 176,5 181,5 181,5Giannello Roberto
71,16 0,740123 1994Dragon Gym Versilia 133,2231170,0 180,0 -200,0 180,0Bonazza Andrea
71,43 0,738024 1998Barbarian's Power Club 125,4667170,0 -185,0 -190,0 170,0Lazzaroni Simone
72,97 0,726625 1985Barbarian's Power Club 114,4353147,5 157,5 -170,0 157,5Davoli Farinelli Stefano

-83
82,21 0,67131 1981Vikings Veneto Pl Baone 189,6493265,0 280,0 282,5 282,5Princic Carlo
82,02 0,67232 1993Barbarian's Power Club 188,2337262,5 275,0 280,0 280,0Lupas George
82,07 0,67203 1995Vikings Veneto Pl Baone 183,4603245,0 263,0 273,0 273,0Trofim Ion
81,71 0,67384 1996Ss Lazio Powerlifting 182,2656255,0 263,5 270,5 270,5Scarcia Enrico
81,24 0,67625 1979Daniel Masters Salaparuta 182,5718260,0 270,0 -277,5 270,0Bernardi Pietro
82,59 0,66956 1985Lions Powerlifting Livorno 179,0831255,0 267,5 -277,5 267,5La Rocca Andrea
80,59 0,67967 1992Powerlifting Castiglione 171,5894237,5 252,5 -267,5 252,5Cimarosti Giorgio Junior
82,60 0,66948 1962Selezione Atletica Pesante 167,6900240,0 250,5 -255,0 250,5Morese Francesco
81,81 0,67339 1979Bologna Powerlifting 166,6440240,0 247,5 -257,5 247,5Bellesia Ivan

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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80,96 0,677610 2000As Roma Powerlifting Rm 166,0200235,0 245,0 -257,5 245,0Masciarelli Matteo
81,98 0,672511 1989Powerlifting Genova 164,7532245,0 -260,0 -260,0 245,0Sala Lorenzo
80,48 0,680112 1993Selezione Atletica Pesante 163,2338210,0 225,0 240,0 240,0Lupo Lorenzo
80,75 0,678713 1988Asd Pro Viribus Prato 162,8938220,0 230,0 240,0 240,0Moretto Matteo
82,74 0,668714 1992La Forza Reggio Emilia 160,4988215,0 225,0 240,0 240,0Fava Umberto
82,94 0,667815 1976Powerlifting Castiglione 160,2686225,0 -240,0 240,0 240,0Sandrini Matteo
82,31 0,670816 1979Forma Club Monza 155,9689220,0 232,5 -240,0 232,5Merola Luca
79,77 0,683917 1995Forma Club Monza 157,3066220,0 -230,0 230,0 230,0Borriello Giuseppe
80,89 0,678018 1982Powerlifting Genova 155,9390205,0 220,0 230,0 230,0Sellero Manuel
81,79 0,673419 1993Vikings Veneto Pl Baone 154,8841217,5 230,0 -240,0 230,0De Molo Dimitri
77,37 0,697620 1983Body Planet Trento 156,9685225,0 -232,5 -232,5 225,0Melnic Ivan
81,21 0,676321 1995Asd Pro Viribus Prato 150,4869210,0 217,5 222,5 222,5Pratesi Tommaso
80,58 0,679622 1995Forma Club Monza 149,5152220,0 -232,5 -232,5 220,0Gorga Antonio
82,45 0,670123 1988Toplifters Milano 145,7576205,0 212,5 217,5 217,5Vecchi Giordano
80,37 0,680724 1996Toplifters Milano 146,3554200,0 210,0 215,0 215,0Ludovici Filippo
80,73 0,678825 1996Asd Provibirus Prato 145,9481200,0 210,0 215,0 215,0Bruni Niccolò
78,85 0,689026 1975Dragon Gym Versilia 144,6970200,0 210,0 -215,0 210,0Prescimone Fabio
80,76 0,678727 1991Asd Pro Viribus Prato 142,5211190,0 202,5 210,0 210,0Vitali Mattia
80,06 0,682428 1987Ss Lazio Powerlifting 139,8871175,0 190,0 205,0 205,0Londei Matteo
80,30 0,681129 1987Toplifters Milano 139,6243195,0 205,0 -212,5 205,0Brusco Simone
82,71 0,668930 1979X 3 M Lift Asd Villadose 135,4502195,0 202,5 -207,5 202,5Rizzato Andrea
78,90 0,688831 1994Tudor Bompa Prato 137,7504200,0 -207,5 -207,5 200,0Maione Matteo
82,89 0,668032 1985Powerlifting Genova 133,6050200,0 -207,5 -210,0 200,0Curreli Sebastiano
82,98 0,667633 1994Powerlifting Asola Mn 133,5190180,0 -195,0 200,0 200,0Bissolati Marco
75,77 0,707534 1993Asd Valmessa Villar Dora 137,9722170,0 185,0 195,0 195,0Morandini Alvise
81,53 0,674735 1993Silverbacks Torino 131,5698185,0 195,0 -210,0 195,0Donateo Gianfranco
79,60 0,684936 1994Ss Lazio Powerlifting 130,1250180,0 190,0 -197,5 190,0Cioci Lorenzo
80,91 0,677937 1994Powerlifting Genova 128,7994165,0 175,0 190,0 190,0Lo Forte Giovanni
79,02 0,688138 1992Powerlifting Piacenza 129,0147175,0 187,5 -192,5 187,5Elefanti Alessandro
79,42 0,685939 1995La Forza Reggio Emilia 128,5981175,0 187,5 -200,0 187,5Colombo Carlo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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82,04 0,672240 2000Barbarian's Power Club 124,3504155,0 170,0 185,0 185,0Moffa Umberto
82,02 0,672341 1990Dragon Gym Versilia 121,0074170,0 180,0 -190,0 180,0Pierotti Giorgio
77,38 0,697642 1993Asd Valmessa Villar Dora 122,0761150,0 162,5 175,0 175,0Miceli Gabriele
80,62 0,679443 1990Powerlifting Genova 113,8002150,0 160,0 167,5 167,5Prati Giuliano
76,35 0,703944 1993Ss Lazio Powerlifting 112,6209140,0 150,0 160,0 160,0Michael Adamo
79,37 0,686145 1988Asd Pro Viribus Prato 109,7811-155,0 155,0 160,0 160,0Sala Manuel
80,17 0,681846 1986La Forza Reggio Emilia 109,0859160,0 -180,0 -190,0 160,0Tufano Gabriele
81,29 0,675947 1979Powerlifting Genova 104,7701140,0 150,0 155,0 155,0Acanfora Mariano

-93
91,23 0,63411 1992X 3 M Lift Asd Villadose 183,8785280,0 290,0 -293,0 290,0Perazzuolo Mattia
90,72 0,63582 1993La Forza Reggio Emilia 181,2126270,0 285,0 -296,0 285,0Cavicchioli Andrea
88,46 0,64413 1991Asd Pro Viribus Prato 180,3539280,0 -290,5 -295,5 280,0Martino Gianluca
90,32 0,63724 1996Functional Training 172,6940271,0 -282,0 -282,0 271,0Gervasi Antonio Pio
91,09 0,63455 1993Toplifters Milano 168,1547240,0 255,0 265,0 265,0Pedron Massimo
86,40 0,65236 1990La Forza Reggio Emilia 169,6110235,0 245,0 260,0 260,0Carlotto Pietro
90,70 0,63597 1991Bulls Torino Powerlifting 165,3350240,0 260,0 -290,5 260,0Caredda Alessandro
87,16 0,64928 1974Selezione Atletica Pesante 165,5550245,0 255,0 -266,0 255,0Lonardelli Michele
90,89 0,63529 1991Toplifters Milano 161,9862235,0 245,0 255,0 255,0Tonelli Giacomo
91,57 0,632910 1974Powerlifting Castiglione 156,6436230,0 240,0 247,5 247,5Milli Nicola
91,45 0,633311 1991Forma Club Monza 155,1613235,0 245,0 -257,5 245,0Bartolone Davide
91,54 0,633012 1990La Forza Reggio Emilia 155,0863210,0 227,5 245,0 245,0Giuliani Andrea
89,72 0,639413 1981Vikings Veneto Pl Baone 155,0568220,0 242,5 -250,0 242,5Milani Filippo
88,17 0,645214 1990Powerlifting Asola Mn 154,8574225,0 240,0 -255,0 240,0Fornasari Davide
88,77 0,642915 1994Asd Pro Viribus Prato 154,3056220,0 240,0 -250,0 240,0Goffredo Niccolò
91,24 0,634016 1976Powerlifting Genova 152,1671215,0 222,5 240,0 240,0Fiori Giuseppe
92,22 0,630717 1989La Forza Reggio Emilia 148,2211210,0 225,0 235,0 235,0Sileno Mattia
92,78 0,628918 1989Powerlifting Star Club 146,2188215,0 232,5 -242,5 232,5Zanotelli Cristiano
87,37 0,648419 1992Body Planet Trento 149,1300230,0 -240,0 -245,0 230,0Malfatti Philipp
89,79 0,639220 1969Body Planet Trento 147,0056205,0 215,0 230,0 230,0Degiampietro Michele

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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90,43 0,636921 1995Forma Club Monza 146,4769205,0 215,0 230,0 230,0Corrà Gianmarco
91,90 0,631822 1992Vikings Veneto Pl Baone 145,3122230,0 -240,0 -240,0 230,0Calabretto Simone
84,75 0,659423 1978Powerlifting Genova 148,3751215,0 225,0 -230,0 225,0Re Ivan
86,24 0,653024 1997Center Line Fibat Roma 146,9290205,0 215,0 225,0 225,0Ginesi Francesco
91,85 0,632025 1996Toplifters Milano 142,1909215,0 225,0 -230,0 225,0Piazza Michele
86,60 0,651526 1993Toplifters Milano 143,3347205,0 215,0 220,0 220,0Curti Eros
87,36 0,648427 1985La Forza Reggio Emilia 142,6549220,0 -230,0 -230,0 220,0Del Bue Mattia
89,01 0,642028 1979La Forza Reggio Emilia 141,2478210,0 220,0 -235,0 220,0Pieroni Luca
89,85 0,638929 1995Powerlifting Piacenza 140,5661200,0 220,0 -230,0 220,0Negroni Luca
90,21 0,637630 1986Toplifters Milano 140,2808212,5 220,0 -227,5 220,0Famiano Alberto
91,30 0,633831 1995Dragon Gym Versilia 139,4412200,0 210,0 220,0 220,0Milani Lorenzo
92,68 0,629232 1988Powerlifting Genova 138,4288210,0 220,0 -230,0 220,0Mancini Alessio
87,60 0,647533 1986X 3 M Lift Asd Villadose 137,5884205,0 212,5 -217,5 212,5Finardi Fabio
88,66 0,643434 1957Forma Club Monza 136,7135195,0 205,0 212,5 212,5Portugalli Claudio
88,53 0,643935 1995Ss Lazio Powerlifting 135,2092190,0 202,5 210,0 210,0D' Annunzio Riccardo
89,91 0,638736 1993Ss Lazio Powerlifting 134,1310185,0 197,5 210,0 210,0Di Paolonicola Costantino
91,52 0,633137 1987Functional Training 132,9454210,0 -220,0 -220,0 210,0De Mario Michele
85,91 0,654438 1994Toplifters Milano 130,8817175,0 190,0 200,0 200,0Dal Pozzo Alberto
85,57 0,655939 1975Asd Valmessa Villar Dora 127,8928185,0 195,0 -210,0 195,0Teja Angelo
86,56 0,651740 1993La Forza Reggio Emilia 127,0789180,0 195,0 -205,0 195,0Bottarelli Francesco
88,19 0,645241 1997Forma Club Monza 122,5807180,0 190,0 -195,0 190,0Carpinelli Simone
88,81 0,642842 1968Sm Power Team Marche 120,5229175,0 182,5 187,5 187,5Magagnini Renè
85,59 0,655843 1962Toplifters Milano 119,6789170,0 177,5 182,5 182,5Eresin Haluk
89,99 0,638444 1960Ss Lazio Powerlifting 114,9174165,0 180,0 -187,5 180,0Stefanelli Paolo
90,72 0,635845 2000La Forza Reggio Emilia 98,5542155,0 -165,0 -177,5 155,0Raffa Andrea

-105
102,18 0,60351 1986La Forza Reggio Emilia 184,0703295,0 305,0 -310,0 305,0Bettiol Davide
98,73 0,61182 1976Forma Club Monza 175,8799270,0 280,0 287,5 287,5Manenti Ruben

103,04 0,60163 1964Body Planet Trento 171,4623255,0 270,0 285,0 285,0Battisti Giuseppe

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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104,45 0,59874 1987New Rage Lift Caerano S. 167,6258265,0 280,0 -290,0 280,0Recchia Matteo
101,54 0,60505 1995Vikings Veneto Pl Baone 155,7760257,5 -280,0 -285,0 257,5Lovison Davide
98,22 0,61316 1965Power Club Terni 154,8009240,5 252,5 -270,5 252,5Favorito Alessandro
97,67 0,61457 1985Body Planet Trento 147,4856230,0 240,0 -250,0 240,0Kienzl Daniel
98,03 0,61368 1978Forma Club Monza 147,2569-220,0 232,5 240,0 240,0Romano Antonio

102,15 0,60369 1994Ss Lazio Powerlifting 144,8583215,0 227,5 240,0 240,0Della Tomasa Andrea
96,89 0,616610 1991Lions Powerlifting Livorno 144,9092220,0 235,0 -240,0 235,0Uccelli Massimo

103,07 0,601611 1982Ss Lazio Powerlifting 141,3660220,0 235,0 -240,0 235,0Iori Roberto
100,15 0,608212 1995Vikings Veneto Pl Baone 136,8507-200,0 215,0 225,0 225,0Boschetto Andrea
94,71 0,622913 1988Dragon Gym Versilia 133,9217200,0 210,0 215,0 215,0Seardo Luca
95,15 0,621614 1987Powerlifting Piacenza 133,6408180,0 195,0 215,0 215,0Marseglia Alessandro
96,52 0,617715 1989Asd Cocoon Ferrara 132,7967200,0 215,0 -230,0 215,0Sidiropoulos Alessandro
95,34 0,621016 1991Selezione Atletica Pesante 127,3108190,0 205,0 -210,0 205,0Palombi Davide
96,24 0,618417 1997Dragon Gym Versilia 114,4122170,0 -185,0 185,0 185,0Galeotti Tommaso
97,34 0,615418 1989La Forza Reggio Emilia 113,8506170,0 185,0 -200,0 185,0Campani Stefano

101,96 0,6040Dsq 1986Toplifters Milano 0,00000,0 0,0 0,0 0,0Garofalo Alberto         * Dsq

-120
107,29 0,59321 1995Vikings Veneto Pl Baone 172,0227280,0 290,0 -309,5 290,0Galletto Gianluca
107,46 0,59292 1988Forma Club Monza 167,4865250,0 270,0 282,5 282,5Binfarè Alessandro
105,01 0,59753 1988La Forza Reggio Emilia 167,3094260,0 280,0 -300,0 280,0Brunetti Amerigo
107,89 0,59214 1993Barbarian's Power Club 158,3868230,0 250,0 267,5 267,5Frustagatti Lorenzo
105,30 0,59705 1988Daniel Masters Salaparuta 158,1939265,0 -275,0 -275,0 265,0Piazza Maurizio
111,14 0,58676 1988Forma Club Monza 152,5331235,0 250,0 260,0 260,0Nicolin Davide
118,40 0,57687 1993Ss Lazio Powerlifting 149,9567225,0 240,0 260,0 260,0Di Curzio Fabio
109,87 0,58878 1991Vikings Veneto Pl Baone 148,6485225,0 240,0 252,5 252,5Latella Ivan
105,29 0,59709 1976Body Planet Trento 149,2445250,0 -260,0 -260,0 250,0Pinna Mario
110,06 0,588410 1994Ss Lazio Powerlifting 147,0987225,0 237,5 250,0 250,0Tenerelli Mattia
108,41 0,591211 1983Forma Club Monza 141,8840220,0 240,0 -250,0 240,0Giambrone Fabio
107,22 0,593312 1994Daniel Masters Salaparuta 136,4612230,0 -250,0 -250,0 230,0Daidone Antonino

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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109,90 0,588713 1968Barbarian's Power Club 135,3912210,0 220,0 230,0 230,0Ranuccini Fabio
118,96 0,576114 1988Powerlifting Genova 132,5033210,0 220,0 230,0 230,0Fontanelli Stefano
112,37 0,584815 1977La Forza Reggio Emilia 125,7284200,0 215,0 -227,5 215,0Aguzzoli Alex

120
134,76 0,56211 1979Forma Club Monza 154,5867250,0 267,5 275,0 275,0Peluso Michele
121,15 0,57372 1994La Forza Reggio Emilia 153,7434220,0 242,5 268,0 268,0Cravedi Mattia
122,32 0,57243 1992X 3 M Lift Asd Villadose 123,0766200,0 207,5 215,0 215,0Mattana Simone

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
80,96 0,6776 166,0200As Roma Powerlifting Rm -832000 245,0Masciarelli Matteo
56,65 0,9002 135,0287La Forza Reggio Emilia -591999 150,0Crippa Edoardo
55,10 0,9250 134,1245La Forza Reggio Emilia -591999 145,0Cappa Davide
82,04 0,6722 124,3504Barbarian's Power Club -832000 185,0Moffa Umberto
90,72 0,6358 98,5542La Forza Reggio Emilia -932000 155,0Raffa Andrea

Junior
82,07 0,6720 183,4603Vikings Veneto Pl Baone  Pd -831995 273,0Trofim Ion
81,71 0,6738 182,2656Ss Lazio Powerlifting Roma -831996 270,5Scarcia Enrico
71,81 0,7351 176,4335Vikings Veneto Pl Baone  Pd -741995 240,0Poda Marco
90,32 0,6372 172,6940Functional Training Capurso -931996 271,0Gervasi Antonio Pio

107,29 0,5932 172,0227Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1201995 290,0Galletto Gianluca
58,17 0,8777 169,8404Powerlifting Genova -591994 193,5Calia Gaetano
58,11 0,8786 160,3413Athletic Center Cigole Bs -591996 182,5Filippini Giosuè
79,77 0,6839 157,3066Forma Club Monza -831995 230,0Borriello Giuseppe

101,54 0,6050 155,7760Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1051995 257,5Lovison Davide
88,77 0,6429 154,3056Asd Pro Viribus Prato -931994 240,0Goffredo Niccolò

121,15 0,5737 153,7434La Forza Reggio Emilia 1201994 268,0Cravedi Mattia
81,21 0,6763 150,4869Asd Pro Viribus Prato -831995 222,5Pratesi Tommaso
80,58 0,6796 149,5152Forma Club Monza -831995 220,0Gorga Antonio
65,83 0,7869 149,5043Ss Lazio Powerlifting Roma -661996 190,0Murgia Federico
70,88 0,7423 148,4642Powerlifting Genova -741994 200,0Menegatti Federico
64,76 0,7977 148,3666Fvg Strenght  Udine -661996 186,0Drusin Andrea

110,06 0,5884 147,0987Ss Lazio Powerlifting Roma -1201994 250,0Tenerelli Mattia
86,24 0,6530 146,9290Center Line Fibat Roma -931997 225,0Ginesi Francesco
90,43 0,6369 146,4769Forma Club Monza -931995 230,0Corrà Gianmarco
73,43 0,7233 146,4666Asd Pro Viribus Prato -741996 202,5Giannelli Gabriele
80,37 0,6807 146,3554Toplifters Milano -831996 215,0Ludovici Filippo
64,48 0,8006 146,1069La Forza Reggio Emilia -661997 182,5Embrinati Filippo
80,73 0,6788 145,9481Asd Provibirus Prato -831996 215,0Bruni Niccolò

102,15 0,6036 144,8583Ss Lazio Powerlifting Roma -1051994 240,0Della Tomasa Andrea
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73,61 0,7220 144,4051Selezione Atletica Pesante -741995 200,0Carotenuto Simone
91,85 0,6320 142,1909Toplifters Milano -931996 225,0Piazza Michele
89,85 0,6389 140,5661Powerlifting Piacenza -931995 220,0Negroni Luca
91,30 0,6338 139,4412Dragon Gym Versilia -931995 220,0Milani Lorenzo
78,90 0,6888 137,7504Tudor Bompa Prato -831994 200,0Maione Matteo

100,15 0,6082 136,8507Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1051995 225,0Boschetto Andrea
107,22 0,5933 136,4612Daniel Masters Salaparuta Tp -1201994 230,0Daidone Antonino
64,86 0,7966 135,4283Dragon Gym Versilia -661996 170,0Repetti Filippo
88,53 0,6439 135,2092Ss Lazio Powerlifting Roma -931995 210,0D' Annunzio Riccardo
82,98 0,6676 133,5190Powerlifting Asola Mn -831994 200,0Bissolati Marco
71,16 0,7401 133,2231Dragon Gym Versilia -741994 180,0Bonazza Andrea
85,91 0,6544 130,8817Toplifters Milano -931994 200,0Dal Pozzo Alberto
79,60 0,6849 130,1250Ss Lazio Powerlifting Roma -831994 190,0Cioci Lorenzo
80,91 0,6779 128,7994Powerlifting Genova -831994 190,0Lo Forte Giovanni
79,42 0,6859 128,5981La Forza Reggio Emilia -831995 187,5Colombo Carlo
71,43 0,7380 125,4667Barbarian's Power Club -741998 170,0Lazzaroni Simone
88,19 0,6452 122,5807Forma Club Monza -931997 190,0Carpinelli Simone
96,24 0,6184 114,4122Dragon Gym Versilia -1051997 185,0Galeotti Tommaso

Senior
72,26 0,7318 190,2591Asd Pro Viribus Prato -741992 260,0Rancini Michele
82,21 0,6713 189,6493Vikings Veneto Pl Baone  Pd -831981 282,5Princic Carlo
82,02 0,6723 188,2337Barbarian's Power Club -831993 280,0Lupas George
74,00 0,7193 185,2232La Forza Reggio Emilia -741989 257,5Cembalo Antimo

102,18 0,6035 184,0703La Forza Reggio Emilia -1051986 305,0Bettiol Davide
91,23 0,6341 183,8785X 3 M Lift Asd Villadose -931992 290,0Perazzuolo Mattia
81,24 0,6762 182,5718Daniel Masters Salaparuta Tp -831979 270,0Bernardi Pietro
90,72 0,6358 181,2126La Forza Reggio Emilia -931993 285,0Cavicchioli Andrea
88,46 0,6441 180,3539Asd Pro Viribus Prato -931991 280,0Martino Gianluca
69,89 0,7503 180,0697As Roma Powerlifting Rm -741978 240,0Giacchero Roberto
57,38 0,8892 180,0599Asd Pro Viribus Prato -591987 202,5Baglio Marco
82,59 0,6695 179,0831Lions Powerlifting Livorno -831985 267,5La Rocca Andrea
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72,81 0,7277 178,2938Functional Training Capurso -741988 245,0Greco Stefano
58,22 0,8770 177,1577Powerlifting Castiglione D\s -591990 202,0Redini Moris
72,75 0,7282 176,5802Selezione Atletica Pesante -741983 242,5Forti Claudio
73,97 0,7195 176,2825La Forza Reggio Emilia -741985 245,0Favero Dario
62,80 0,8189 176,0642Powerlifting Asola Mn -661988 215,0Guerreschi Andrea
65,77 0,7875 175,2091Pro Vercelli Pesistica Vercelli -661987 222,5Meli Casimiro
80,59 0,6796 171,5894Powerlifting Castiglione D\s -831992 252,5Cimarosti Giorgio Junior
71,46 0,7378 169,6960Athletic Center Cigole Bs -741984 230,0Dioli Stefano
86,40 0,6523 169,6110La Forza Reggio Emilia -931990 260,0Carlotto Pietro
72,30 0,7315 168,2379Lions Powerlifting Livorno -741989 230,0Ciancia Pino Rocco
91,09 0,6345 168,1547Toplifters Milano -931993 265,0Pedron Massimo

104,45 0,5987 167,6258New Rage Lift Caerano S. -1051987 280,0Recchia Matteo
107,46 0,5929 167,4865Forma Club Monza -1201988 282,5Binfarè Alessandro
105,01 0,5975 167,3094La Forza Reggio Emilia -1201988 280,0Brunetti Amerigo
81,81 0,6733 166,6440Bologna Powerlifting Team -831979 247,5Bellesia Ivan
71,49 0,7376 165,9551Silverbacks Torino -741990 225,0Martella Federico
90,70 0,6359 165,3350Bulls Torino Powerlifting -931991 260,0Caredda Alessandro
81,98 0,6725 164,7532Powerlifting Genova -831989 245,0Sala Lorenzo
80,48 0,6801 163,2338Selezione Atletica Pesante -831993 240,0Lupo Lorenzo
66,00 0,7852 162,9282La Forza Reggio Emilia -661991 207,5Da Prato Ivan
80,75 0,6787 162,8938Asd Pro Viribus Prato -831988 240,0Moretto Matteo
90,89 0,6352 161,9862Toplifters Milano -931991 255,0Tonelli Giacomo
65,94 0,7858 161,0857Asd Pro Viribus Prato -661992 205,0Salaj Alen
72,47 0,7302 160,6470Asd Pro Viribus Prato -741993 220,0Pasqui Edoardo
82,74 0,6687 160,4988La Forza Reggio Emilia -831992 240,0Fava Umberto

107,89 0,5921 158,3868Barbarian's Power Club -1201993 267,5Frustagatti Lorenzo
73,97 0,7195 158,2945Sm Power Team Marche -741992 220,0Carrara Nico

105,30 0,5970 158,1939Daniel Masters Salaparuta Tp -1201988 265,0Piazza Maurizio
77,37 0,6976 156,9685Body Planet Trento -831983 225,0Melnic Ivan
70,24 0,7474 156,9611Barbarian's Power Club -741993 210,0Caselli Alex
82,31 0,6708 155,9689Forma Club Monza -831979 232,5Merola Luca
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80,89 0,6780 155,9390Powerlifting Genova -831982 230,0Sellero Manuel
91,45 0,6333 155,1613Forma Club Monza -931991 245,0Bartolone Davide
91,54 0,6330 155,0863La Forza Reggio Emilia -931990 245,0Giuliani Andrea 
89,72 0,6394 155,0568Vikings Veneto Pl Baone Pd -931981 242,5Milani Filippo
81,79 0,6734 154,8841Vikings Veneto Pl Baone Pd -831993 230,0De Molo Dimitri 
88,17 0,6452 154,8574Powerlifting Asola Mn -931990 240,0Fornasari Davide

134,76 0,5621 154,5867Forma Club Monza 1201979 275,0Peluso Michele
65,42 0,7909 154,2338Asd Pro Viribus Prato -661990 195,0Moriconi Michele

111,14 0,5867 152,5331Forma Club Monza -1201988 260,0Nicolin Davide
73,62 0,7220 151,6106Asd Pro  Prato -741979 210,0Caratelli Emanuele

118,40 0,5768 149,9567Ss Lazio Powerlifting Roma -1201993 260,0Di Curzio Fabio
87,37 0,6484 149,1300Body Planet Trento -931992 230,0Malfatti Philipp

109,87 0,5887 148,6485Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1201991 252,5Latella Ivan
84,75 0,6594 148,3751Powerlifting Genova -931978 225,0Re Ivan
92,22 0,6307 148,2211La Forza Reggio Emilia -931989 235,0Sileno Mattia
97,67 0,6145 147,4856Body Planet Trento -1051985 240,0Kienzl Daniel
74,00 0,7193 147,4593Ss Lazio Powerlifting Roma -741989 205,0Bernabei Damiano
98,03 0,6136 147,2569Forma Club Monza -1051978 240,0Romano Antonio
92,78 0,6289 146,2188Powerlifting Star Club Trento -931989 232,5Zanotelli Cristiano
82,45 0,6701 145,7576Toplifters Milano -831988 217,5Vecchi Giordano
91,90 0,6318 145,3122Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931992 230,0Calabretto Simone
73,10 0,7256 145,1279Asd Valmessa Villar Dora To -741993 200,0Laurenzano Luca
96,89 0,6166 144,9092Lions Powerlifting Livorno -1051991 235,0Uccelli Massimo
65,36 0,7915 144,4571Forma Club Monza -661991 182,5Secara Vlad
86,60 0,6515 143,3347Toplifters Milano -931993 220,0Curti Eros
65,08 0,7944 142,9889Asd Pro Viribus Prato -661993 180,0Shahrestani D. Nima
87,36 0,6484 142,6549La Forza Reggio Emilia -931985 220,0Del Bue Mattia
80,76 0,6787 142,5211Asd Pro Viribus Prato -831991 210,0Vitali Mattia
63,23 0,8141 142,4634Vikings Veneto Pl Baone  Pd -661990 175,0Milan Davide

108,41 0,5912 141,8840Forma Club Monza -1201983 240,0Giambrone Fabio
103,07 0,6016 141,3660Ss Lazio Powerlifting Roma -1051982 235,0Iori Roberto
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89,01 0,6420 141,2478La Forza Reggio Emilia -931979 220,0Pieroni Luca
90,21 0,6376 140,2808Toplifters Milano -931986 220,0Famiano Alberto 
80,06 0,6824 139,8871Ss Lazio Powerlifting Roma -831987 205,0Londei Matteo
80,30 0,6811 139,6243Toplifters Milano -831987 205,0Brusco Simone
72,31 0,7314 138,9651Asd Pro Viribus Prato -741990 190,0Fossi Niccolò
92,68 0,6292 138,4288Powerlifting Genova -931988 220,0Mancini Alessio
75,77 0,7075 137,9722Asd Valmessa Villar Dora To -831993 195,0Morandini Alvise
87,60 0,6475 137,5884X 3 M Lift Asd Villadose -931986 212,5Finardi Fabio
82,71 0,6689 135,4502X 3 M Lift Asd Villadose -831979 202,5Rizzato Andrea 
89,91 0,6387 134,1310Ss Lazio Powerlifting Roma -931993 210,0Di Paolonicola Costantino
94,71 0,6229 133,9217Dragon Gym Versilia -1051988 215,0Seardo Luca
95,15 0,6216 133,6408Powerlifting Piacenza -1051987 215,0Marseglia Alessandro
82,89 0,6680 133,6050Powerlifting Genova -831985 200,0Curreli Sebastiano
91,52 0,6331 132,9454Functional Training Capurso -931987 210,0De Mario Michele
96,52 0,6177 132,7967Asd Cocoon Ferrara -1051989 215,0Sidiropoulos Alessandro

118,96 0,5761 132,5033Powerlifting Genova -1201988 230,0Fontanelli Stefano
81,53 0,6747 131,5698Silverbacks Torino -831993 195,0Donateo Gianfranco
79,02 0,6881 129,0147Powerlifting Piacenza -831992 187,5Elefanti Alessandro
95,34 0,6210 127,3108Selezione Atletica Pesante -1051991 205,0Palombi Davide
86,56 0,6517 127,0789La Forza Reggio Emilia -931993 195,0Bottarelli Francesco

122,32 0,5724 123,0766X 3 M Lift Asd Villadose 1201992 215,0Mattana Simone
77,38 0,6976 122,0761Asd Valmessa Villar Dora To -831993 175,0Miceli Gabriele
82,02 0,6723 121,0074Dragon Gym Versilia -831990 180,0Pierotti Giorgio
72,97 0,7266 114,4353Barbarian's Power Club -741985 157,5Davoli Farinelli Stefano
97,34 0,6154 113,8506La Forza Reggio Emilia -1051989 185,0Campani Stefano
80,62 0,6794 113,8002Powerlifting Genova -831990 167,5Prati Giuliano
76,35 0,7039 112,6209Ss Lazio Powerlifting Roma -831993 160,0Michael Adamo
79,37 0,6861 109,7811Asd Pro Viribus Prato -831988 160,0Sala Manuel
80,17 0,6818 109,0859La Forza Reggio Emilia -831986 160,0Tufano Gabriele
64,23 0,8032 106,4269Powerlifting Piacenza -661984 132,5Bertè Alessandro
81,29 0,6759 104,7701Powerlifting Genova -831979 155,0Acanfora Mariano
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101,96 0,6040 0,0000Toplifters Milano -1051986 0,0Garofalo Alberto         * Dsq
Master 1

73,02 0,7262 187,3631Asd Pro Viribus Prato -741973 258,0Porcu Nicola
98,73 0,6118 175,8799Forma Club Monza -1051976 287,5Manenti Ruben
87,16 0,6492 165,5550Selezione Atletica Pesante -931974 255,0Lonardelli Michele
82,94 0,6678 160,2686Powerlifting Castiglione D\s -831976 240,0Sandrini Matteo
91,57 0,6329 156,6436Powerlifting Castiglione D\s -931974 247,5Milli Nicola
91,24 0,6340 152,1671Powerlifting Genova -931976 240,0Fiori Giuseppe

105,29 0,5970 149,2445Body Planet Trento -1201976 250,0Pinna Mario
89,79 0,6392 147,0056Body Planet Trento -931969 230,0Degiampietro Michele
78,85 0,6890 144,6970Dragon Gym Versilia -831975 210,0Prescimone Fabio

109,90 0,5887 135,3912Barbarian's Power Club -1201968 230,0Ranuccini Fabio
85,57 0,6559 127,8928Asd Valmessa Villar Dora To -931975 195,0Teja Angelo

112,37 0,5848 125,7284La Forza Reggio Emilia -1201977 215,0Aguzzoli Alex
88,81 0,6428 120,5229Sm Power Team Marche -931968 187,5Magagnini Renè

Master 2
103,04 0,6016 171,4623Body Planet Trento -1051964 285,0Battisti Giuseppe
82,60 0,6694 167,6900Selezione Atletica Pesante -831962 250,5Morese Francesco
98,22 0,6131 154,8009Power Club Terni -1051965 252,5Favorito Alessandro
85,59 0,6558 119,6789Toplifters Milano -931962 182,5Eresin Haluk
89,99 0,6384 114,9174Ss Lazio Powerlifting Roma -931960 180,0Stefanelli Paolo

Master 3
88,66 0,6434 136,7135Forma Club Monza -931957 212,5Portugalli Claudio
69,98 0,7496 136,0436New Rage Lift Caerano S. -741955 181,5Giannello Roberto



Record Raw
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Murgia Federico 190,0 -200,5 -207,5-66 190,0 1
Calia Gaetano 182,5 193,5 -200,5-59 193,5 1
Trofim Ion 245,0 263,0 273,0-83 273,0 1
Gervasi Antonio Pio 271,0 -282,0 -282,0-93 271,0 1
Galletto Gianluca 280,0 290,0 -309,5-120 290,0 1
Cravedi Mattia 220,0 242,5 268,0120 268,0 1

Master 1
Porcu Nicola 240,0 255,0 258,0-74 258,0 1
Manenti Ruben 270,0 280,0 287,5-105 287,5 1

Master 2
Morese Francesco 240,0 250,5 -255,0-83 250,5 1 1
Battisti Giuseppe 255,0 270,0 285,0-105 285,0 1

Master 3
Giannello Roberto 170,0 176,5 181,5-74 181,5 1 1
Portugalli Claudio 195,0 205,0 212,5-93 212,5 1

Senior
Meli Casimiro 215,0 222,5 -227,5-66 222,5 1
Baglio Marco 190,0 200,0 202,5-59 202,5 1
Rancini Michele 250,0 260,0 -265,0-74 260,0 1
Perazzuolo Mattia 280,0 290,0 -293,0-93 290,0 1
Peluso Michele 250,0 267,5 275,0120 275,0 1

Sub Junior
Crippa Edoardo 140,0 150,0 -167,5-59 150,0 1



Record Raw
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Masciarelli Matteo 235,0 245,0 -257,5-83 245,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Femminile
                           Assoluti Raw Stacco
             Bolzaneto ( Ge )  24\26 Febbraio 2017

Forma Club Monza 938,27631 614 1 1
La Forza Reggio Emilia 854,61932 301 2 1 2
Asd Pro Viribus Prato 492,00943 2811 1
Functional Training Capurso Ba 632,31734 272 1 1
Barbarian's Power Club Parma 473,95005 2311 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 649,80006 231 2 2
Toplifters Milano 759,03777 211 1 4
Selezione Atletica Pesante  Roma 328,44668 191 1
Powerlifting Genova 417,22419 141 1 1
Powerlifting Asola Mn 301,885410 101 1
S S Lazio Powerlifting Roma 246,453211 101 1
New Rage Lift Caerano S.marco  Tv 160,032812 81
Powerlifting Piacenza 134,837913 71
Fvg Strenght Udine 153,639614 51
As Roma Powerlifting Rm 156,890115 41
Wsport Ssd Cittadella Pd 139,823716 41

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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-47
45,83 1,36931 1991Forma Club Monza 165,6814105,0 115,0 121,0 121,0Priore Silvia
46,26 1,36032 1996Vikings Veneto Pl Baone 141,4674100,0 -104,0 104,0 104,0Di Vaia Rosalba

-52
51,32 1,25931 1979Forma Club Monza 202,1248140,0 150,0 160,5 160,5Bertoli Marusca
51,37 1,25842 1997Functional Training 182,4684145,0 -155,0 -160,5 145,0Tunno Eliana
50,79 1,26943 1982Functional Training 158,6754120,0 -125,0 125,0 125,0Volpe Teresa
51,97 1,24724 1984Asd Pro Viribus Prato 155,8991115,0 120,0 125,0 125,0Castiglione Valentina
50,11 1,28255 1996La Forza Reggio Emilia 157,1062100,0 115,0 122,5 122,5 Viterbo Rosamaria
50,13 1,28216 1973Powerlifting Genova 146,1607107,5 113,0 114,0 114,0Parlanti Sonia
50,70 1,27117 1969Wsport Ssd Cittadella Pd 139,8237110,0 -112,5 -113,5 110,0Borgatti Elena
51,81 1,25028 1994S S Lazio Powerlifting 121,891192,5 97,5 -100,0 97,5Salvatori Patrizia
51,08 1,26399 1986La Forza Reggio Emilia 113,749582,5 90,0 -92,5 90,0Stangalino Sara

-57
56,52 1,16811 1980Asd Pro Viribus Prato 172,2962140,0 -147,5 147,5 147,5Veniani Alice
55,71 1,18142 1984Functional Training 156,5361127,5 -132,5 132,5 132,5Manzari Nunzia
56,02 1,17633 1983Powerlifting Genova 144,0938115,0 122,5 -130,0 122,5Bondarenko Anastasiya
56,25 1,17254 1992Powerlifting Piacenza 134,8379105,0 115,0 -125,0 115,0Rosi Francesca
55,82 1,17965 1995Forma Club Monza 123,855895,0 102,5 105,0 105,0Tirraf Sara

-63
61,58 1,09281 1995Selezione Atletica Pesante 169,3798-155,0 155,0 -160,5 155,0Dell' Aversana Valentina
61,63 1,09212 1990Asd Pro Viribus Prato 163,8140142,5 150,0 -160,0 150,0Baragatti Sara
62,16 1,08503 1989New Rage Lift Caerano S. 160,0328140,0 147,5 -152,5 147,5Orlando Eugenia
61,27 1,09704 1986Selezione Atletica Pesante 159,0669135,0 145,0 -150,0 145,0De Marco Chiara Maria
62,39 1,08195 1995La Forza Reggio Emilia 156,8783135,0 145,0 -150,0 145,0Manenti Anna
61,24 1,09746 1992Fvg Strenght Udine 153,6396130,0 140,0 -147,5 140,0Ceron Chiara
58,24 1,14107 1983As Roma Powerlifting Rm 156,8901117,5 120,0 137,5 137,5Leo Arianna
60,09 1,11368 1979Barbarian's Power Club 150,3351125,0 135,0 -145,0 135,0Busatto Cinzia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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57,60 1,15099 1985La Forza Reggio Emilia 149,6194110,0 120,0 130,0 130,0Laprocina Nunzia
60,64 1,105810 1989Powerlifting Asola Mn 143,7511120,0 130,0 -135,0 130,0Rizzi Laura
61,50 1,093911 1981Toplifters Milano 142,2021120,0 130,0 -140,0 130,0Gubernati Michela
58,77 1,133012 1987Toplifters Milano 141,6227112,5 120,0 125,0 125,0Cicchinè Barbara
59,65 1,120013 2000Vikings Veneto Pl Baone 137,7547115,0 123,0 -130,5 123,0Zandavali Giulia
61,12 1,099114 1992Functional Training 134,6375115,0 122,5 -130,0 122,5Pontrelli Sara
59,88 1,116615 1986Forma Club Monza 133,9942110,0 120,0 -125,0 120,0Marchionne Ilaria
61,22 1,097716 1978Toplifters Milano 131,7241105,0 115,0 120,0 120,0D' Angelo Simona
57,72 1,149017 1966Powerlifting Genova 126,969697,5 105,0 110,5 110,5Cau Rita
59,89 1,116518 1991Vikings Veneto Pl Baone 120,0209100,0 107,5 -115,0 107,5Santimaria Federica
58,49 1,137219 2000Forma Club Monza 113,7209-100,0 100,0 -110,0 100,0Arosio Erika
57,82 1,147520 1999Toplifters Milano 94,668072,5 77,5 82,5 82,5Marino Elisabetta

-72
68,25 1,01261 1987Barbarian's Power Club 167,0811150,0 160,0 165,0 165,0Campostrini Soledad
69,08 1,00402 1985Powerlifting Asola Mn 158,1343135,0 150,0 157,5 157,5Gambaretto Lorena
70,10 0,99393 1983Barbarian's Power Club 156,5338145,0 157,5 -167,5 157,5Rossetto Michela
64,80 1,05154 1992Forma Club Monza 152,4680135,0 145,0 -155,0 145,0Pineda Whelma
67,41 1,02165 1977Vikings Veneto Pl Baone 128,2106115,0 125,5 -132,5 125,5Marina Francesca
68,03 1,01496 1991La Forza Reggio Emilia 116,717897,5 -110,0 115,0 115,0Cappelletti Arianna

-84
79,94 0,91541 1989Forma Club Monza 176,2128182,5 192,5 -200,0 192,5Barbieri Valentina
75,80 0,94442 1991La Forza Reggio Emilia 160,5482152,5 165,0 170,0 170,0Rivetti Lucia
75,74 0,94493 1988Toplifters Milano 129,9185125,0 132,5 137,5 137,5Bellini Elisa
74,07 0,95824 1977S S Lazio Powerlifting 124,5621125,0 130,0 -135,0 130,0Dursi Manuela
73,90 0,95965 1992Vikings Veneto Pl Baone 122,3463120,0 127,5 -135,0 127,5Gobbi Silvia

+84
109,83 0,81331 1978Forma Club Monza 117,9334125,0 135,0 145,0 145,0Marabini Tamara
89,83 0,86472 1981Toplifters Milano 118,9023130,0 137,5 -142,5 137,5De Mattia Antonella

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
59,65 1,1200 137,7547Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000 123,0Zandavali Giulia
58,49 1,1372 113,7209Forma Club Monza -632000 100,0Arosio Erika
57,82 1,1475 94,6680Toplifters Milano -631999 82,5Marino Elisabetta

Junior
51,37 1,2584 182,4684Functional Training Capurso -521997 145,0Tunno Eliana
61,58 1,0928 169,3798Selezione Atletica Pesante -631995 155,0Dell' Aversana Valentina
50,11 1,2825 157,1062La Forza Reggio Emilia -521996 122,5 Viterbo Rosamaria
62,39 1,0819 156,8783La Forza Reggio Emilia -631995 145,0Manenti Anna
46,26 1,3603 141,4674Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 104,0Di Vaia Rosalba
55,82 1,1796 123,8558Forma Club Monza -571995 105,0Tirraf Sara
51,81 1,2502 121,8911S S Lazio Powerlifting Roma -521994 97,5Salvatori Patrizia

Senior
51,32 1,2593 202,1248Forma Club Monza -521979 160,5Bertoli Marusca
79,94 0,9154 176,2128Forma Club Monza -841989 192,5Barbieri Valentina
56,52 1,1681 172,2962Asd Pro Viribus Prato -571980 147,5Veniani Alice
68,25 1,0126 167,0811Barbarian's Power Club -721987 165,0Campostrini Soledad
45,83 1,3693 165,6814Forma Club Monza -471991 121,0Priore Silvia
61,63 1,0921 163,8140Asd Pro Viribus Prato -631990 150,0Baragatti Sara
75,80 0,9444 160,5482La Forza Reggio Emilia -841991 170,0Rivetti Lucia
62,16 1,0850 160,0328New Rage Lift Caerano S. -631989 147,5Orlando Eugenia
61,27 1,0970 159,0669Selezione Atletica Pesante -631986 145,0De Marco Chiara Maria
50,79 1,2694 158,6754Functional Training Capurso -521982 125,0Volpe Teresa
69,08 1,0040 158,1343Powerlifting Asola Mn -721985 157,5Gambaretto Lorena
58,24 1,1410 156,8901As Roma Powerlifting Rm -631983 137,5Leo Arianna
55,71 1,1814 156,5361Functional Training Capurso -571984 132,5Manzari Nunzia
70,10 0,9939 156,5338Barbarian's Power Club -721983 157,5Rossetto Michela
51,97 1,2472 155,8991Asd Pro Viribus Prato -521984 125,0Castiglione Valentina
61,24 1,0974 153,6396Fvg Strenght Udine -631992 140,0Ceron Chiara
64,80 1,0515 152,4680Forma Club Monza -721992 145,0Pineda Whelma
60,09 1,1136 150,3351Barbarian's Power Club -631979 135,0Busatto Cinzia
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57,60 1,1509 149,6194La Forza Reggio Emilia -631985 130,0Laprocina Nunzia
56,02 1,1763 144,0938Powerlifting Genova -571983 122,5Bondarenko Anastasiya
60,64 1,1058 143,7511Powerlifting Asola Mn -631989 130,0Rizzi Laura
61,50 1,0939 142,2021Toplifters Milano -631981 130,0Gubernati Michela
58,77 1,1330 141,6227Toplifters Milano -631987 125,0Cicchinè Barbara
56,25 1,1725 134,8379Powerlifting Piacenza -571992 115,0Rosi Francesca
61,12 1,0991 134,6375Functional Training Capurso -631992 122,5Pontrelli Sara
59,88 1,1166 133,9942Forma Club Monza -631986 120,0Marchionne Ilaria
61,22 1,0977 131,7241Toplifters Milano -631978 120,0D' Angelo Simona
75,74 0,9449 129,9185Toplifters Milano -841988 137,5Bellini Elisa
73,90 0,9596 122,3463Vikings Veneto Pl Baone Pd -841992 127,5Gobbi Silvia
59,89 1,1165 120,0209Vikings Veneto Pl Baone Pd -631991 107,5Santimaria Federica
89,83 0,8647 118,9023Toplifters Milano +841981 137,5De Mattia Antonella

109,83 0,8133 117,9334Forma Club Monza +841978 145,0Marabini Tamara
68,03 1,0149 116,7178La Forza Reggio Emilia -721991 115,0Cappelletti Arianna
51,08 1,2639 113,7495La Forza Reggio Emilia -521986 90,0Stangalino Sara

Master 1
50,13 1,2821 146,1607Powerlifting Genova -521973 114,0Parlanti Sonia
50,70 1,2711 139,8237Wsport Ssd Cittadella Pd -521969 110,0Borgatti Elena
67,41 1,0216 128,2106Vikings Veneto Pl Baone Pd -721977 125,5Marina Francesca
74,07 0,9582 124,5621S S Lazio Powerlifting Roma -841977 130,0Dursi Manuela

Master 2
57,72 1,1490 126,9696Powerlifting Genova -631966 110,5Cau Rita
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Senior51,32 1,2593160,5 202,1248Forma Club Monza -521979Bertoli Marusca
Junior51,37 1,2584145,0 182,4684Functional Training Capurso -521997Tunno Eliana
Senior79,94 0,9154192,5 176,2128Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Senior56,52 1,1681147,5 172,2962Asd Pro Viribus Prato -571980Veniani Alice
Junior61,58 1,0928155,0 169,3798Selezione Atletica Pesante -631995Dell' Aversana Valentina
Senior68,25 1,0126165,0 167,0811Barbarian's Power Club -721987Campostrini Soledad
Senior45,83 1,3693121,0 165,6814Forma Club Monza -471991Priore Silvia
Senior61,63 1,0921150,0 163,8140Asd Pro Viribus Prato -631990Baragatti Sara
Senior75,80 0,9444170,0 160,5482La Forza Reggio Emilia -841991Rivetti Lucia
Senior62,16 1,0850147,5 160,0328New Rage Lift Caerano S. -631989Orlando Eugenia
Senior61,27 1,0970145,0 159,0669Selezione Atletica Pesante -631986De Marco Chiara Maria
Senior50,79 1,2694125,0 158,6754Functional Training Capurso -521982Volpe Teresa
Senior69,08 1,0040157,5 158,1343Powerlifting Asola Mn -721985Gambaretto Lorena
Junior50,11 1,2825122,5 157,1062La Forza Reggio Emilia -521996 Viterbo Rosamaria
Senior58,24 1,1410137,5 156,8901As Roma Powerlifting Rm -631983Leo Arianna
Junior62,39 1,0819145,0 156,8783La Forza Reggio Emilia -631995Manenti Anna
Senior55,71 1,1814132,5 156,5361Functional Training Capurso -571984Manzari Nunzia
Senior70,10 0,9939157,5 156,5338Barbarian's Power Club -721983Rossetto Michela
Senior51,97 1,2472125,0 155,8991Asd Pro Viribus Prato -521984Castiglione Valentina
Senior61,24 1,0974140,0 153,6396Fvg Strenght Udine -631992Ceron Chiara
Senior64,80 1,0515145,0 152,4680Forma Club Monza -721992Pineda Whelma
Senior60,09 1,1136135,0 150,3351Barbarian's Power Club -631979Busatto Cinzia
Senior57,60 1,1509130,0 149,6194La Forza Reggio Emilia -631985Laprocina Nunzia

Master 150,13 1,2821114,0 146,1607Powerlifting Genova -521973Parlanti Sonia
Senior56,02 1,1763122,5 144,0938Powerlifting Genova -571983Bondarenko Anastasiya
Senior60,64 1,1058130,0 143,7511Powerlifting Asola Mn -631989Rizzi Laura
Senior61,50 1,0939130,0 142,2021Toplifters Milano -631981Gubernati Michela
Senior58,77 1,1330125,0 141,6227Toplifters Milano -631987Cicchinè Barbara
Junior46,26 1,3603104,0 141,4674Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996Di Vaia Rosalba

Master 150,70 1,2711110,0 139,8237Wsport Ssd Cittadella Pd -521969Borgatti Elena
Sub Junior59,65 1,1200123,0 137,7547Vikings Veneto Pl Baone Pd -632000Zandavali Giulia

Senior56,25 1,1725115,0 134,8379Powerlifting Piacenza -571992Rosi Francesca
Senior61,12 1,0991122,5 134,6375Functional Training Capurso -631992Pontrelli Sara
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Senior59,88 1,1166120,0 133,9942Forma Club Monza -631986Marchionne Ilaria
Senior61,22 1,0977120,0 131,7241Toplifters Milano -631978D' Angelo Simona
Senior75,74 0,9449137,5 129,9185Toplifters Milano -841988Bellini Elisa

Master 167,41 1,0216125,5 128,2106Vikings Veneto Pl Baone Pd -721977Marina Francesca
Master 257,72 1,1490110,5 126,9696Powerlifting Genova -631966Cau Rita
Master 174,07 0,9582130,0 124,5621S S Lazio Powerlifting Roma -841977Dursi Manuela
Junior55,82 1,1796105,0 123,8558Forma Club Monza -571995Tirraf Sara
Senior73,90 0,9596127,5 122,3463Vikings Veneto Pl Baone Pd -841992Gobbi Silvia
Junior51,81 1,250297,5 121,8911S S Lazio Powerlifting Roma -521994Salvatori Patrizia
Senior59,89 1,1165107,5 120,0209Vikings Veneto Pl Baone Pd -631991Santimaria Federica
Senior89,83 0,8647137,5 118,9023Toplifters Milano +841981De Mattia Antonella
Senior109,83 0,8133145,0 117,9334Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior68,03 1,0149115,0 116,7178La Forza Reggio Emilia -721991Cappelletti Arianna
Senior51,08 1,263990,0 113,7495La Forza Reggio Emilia -521986Stangalino Sara

Sub Junior58,49 1,1372100,0 113,7209Forma Club Monza -632000Arosio Erika
Sub Junior57,82 1,147582,5 94,6680Toplifters Milano -631999Marino Elisabetta



Record Raw
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Di Vaia Rosalba 100,0 -104,0 104,0-47 104,0 1
Tunno Eliana 145,0 -155,0 -160,5-52 145,0 1
Dell' Aversana -155,0 155,0 -160,5-63 155,0 1 1

Master 1
Parlanti Sonia 107,5 113,0 114,0-52 114,0 1
Marina Francesca 115,0 125,5 -132,5-72 125,5 1
Dursi Manuela 125,0 130,0 -135,0-84 130,0 1

Master 2
Cau Rita 97,5 105,0 110,5-63 110,5 1

Senior
Priore Silvia 105,0 115,0 121,0-47 121,0 1
Bertoli Marusca 140,0 150,0 160,5-52 160,5 1
Veniani Alice 140,0 -147,5 147,5-57 147,5 1
Baragatti Sara 142,5 150,0 -160,0-63 150,0 1
Campostrini Soledad 150,0 160,0 165,0-72 165,0 1
Barbieri Valentina 182,5 192,5 -200,0-84 192,5 1
De Mattia Antonella 130,0 137,5 -142,5+84 137,5 1
Marabini Tamara 125,0 135,0 145,0+84 145,0 1

Sub Junior
Zandavali Giulia 115,0 123,0 -130,5-63 123,0 1


